ZARZĄDZENIE NR 199/07

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu przeznaczonych do sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne Miasta Suwałki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz wykonując uchwałę nr VIII/77/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1

- 1. Przeznaczam do sprzedaży lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy Miasta Suwałki z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu pod budynkiem, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
- 2. Przeznaczam do sprzedaży lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy Miasta Suwałki z jednoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych, o których mowa w § 1 udzielam bonifikaty w wysokości 60 % przy ratalnej spłacie należności i 70 % przy zapłacie jednorazowej.

§ 3

Zarządzenie wraz z załącznikami, o których mowa w § 1 podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.